

FORMULARZ WNIOSKU/INTERPELACJI*

Zgłoszony/a na sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego w dniu: 29. X. 2018

przez Radną/Radnego: Małgorzata Gosmińska-Kolo

w sprawie: Remontu drogi wojewódzkiej nr 248

na odcinku ul. Łysiny -

Treść wniosku/interpelacji:

Zwracam się z prośbą o remont drogi 248 na odcinku ul. Łysiny - zutwardzenie i drobne remonty - aby stan umożliwił użytkownikom; - Dobre ucieki i prośby dotyczą także kwestii przebiegu drogi i kładów - patrzeć na bezpieczeństwo bezpieczeństwo użytkowników drogi i drogowców

Propozycja załatwienia sprawy:
(wypełnić w przypadku wniosku)



(podpis)



Zielona Góra, 13 listopada 2018 r.

DG.III.0003.59.2018.IMK

WPLYNEŁO
URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
Biuro Sejmiku

15-11-2018

Nr rej. 2019 ilość zał.

Podpis

Pani
Małgorzata Barbara
Gośniowska-Kola
Radna Województwa Lubuskiego
w miejscu

Odpowiadając na Pani interpelację złożoną w dniu L zwyczajnej sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego, która odbyła się 29 października 2018 r., w sprawie remontu drogi wojewódzkiej nr 278 w m. Łysiny informuję, że znany jest stan techniczny drogi w powyższej miejscowości który jest na bieżąco monitorowany i w miarę występujących potrzeb oraz posiadanych środków finansowych uzupełniane są punktowo uszkodzenia nawierzchni, jednakże określone środki finansowe nie pozwalają na realizację wszystkich potrzebnych inwestycji.

Województwo Lubuskie posiada dokumentację uproszczoną dla wzmocnienia drogi wojewódzkiej nr 278 Stare Strącze – Wschowa od km 80+775 do km 82+200 (odcinek most nad Kanalem Lipiec – Wygnańczyce) oraz od km 83+600 do km 86+200 (odcinek przebiegający przez m. Łysiny) wraz z decyzją środowiskową. Część w/w zadania tj. odcinek wiadukt kolejowy – Wygnańczyce (km 81+506 – 82+200) został zrealizowany w 2017 r. Natomiast realizacja inwestycji na pozostałych w/w odcinkach w latach kolejnych uzależniona będzie od dostępności środków finansowych przeznaczonych na odnowy dywanikowe.

Odnosnie drzew i krzewów zlokalizowanych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 278 w w/w miejscowości informuję, że w bieżącym roku podczas wykonywanego przeglądu zadrzewienia wytypowane zostały do wycinki dwa drzewa gat. topola /okolice km 85+10 – strona lewa/. Zostaną one wycięte w 2019 roku po uzyskaniu decyzji Urzędu Gminy zezwalającej na ich wycinkę. W przyszłym roku wykonane będą także cięcia pielęgnacyjne zadrzewienia w obrębie zatoki autobusowej /okolice km 85+000/. Natomiast krzewy rosnące w pasach drogowych dróg wojewódzkich w miarę możliwości są wycinane sukcesywnie.

Dodatkowo informuję, że w m. Łysiny występują drzewa wymagające pielęgnacji również na działkach nr 89 i 90 (zlokalizowane poza pasem drogowym DW 278), których właścicielem jest Gmina Wschowa. W związku z tym, wystąpimy do Gminy o wykonanie cięć pielęgnacyjnych

- Do wiadomości:
1. Biuro Sejmiku Województwa Lubuskiego